Consiglio ha determinato di: 

1. riconoscere, per gli esercizi 2010, 2011 e 2012, al Presidente e Amministratore 
Delegato della Società, Giovanni Tamburi, a titolo di emolumento per la carica 
attribuitagli, un compenso annuo fisso lordo pari ad euro 434.000 
(quattrocentotrentaquattromila), oltre agli attuali benefit (auto, telefono cellulare e 
blackberry), da corrispondersi in rate mensili; 

2. riconoscere, per gli esercizi 2010, 2011 e 2012, al Vice Presidente e Amministratore 
Delegato della Società, Alessandra Gritti, a titolo di emolumento per la carica 
attribuitale, un compenso annuo fisso lordo pari ad euro 282.500 
(duecentottantaduemilacinquecento), oltre agli attuali benefit (auto, telefono cellulare e 
blackberry), da corrispondersi in rate mensili;  

3. riconoscere, per gli esercizi 2010, 2011 e 2012, al Consigliere munito di deleghe della 
Società, Claudio Berretti, oltre alla retribuzione quale dirigente della Società pari ad euro